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AGGIORNAMENTO CQC DEI SABATI
04 OTTOBRE 2025 – 15 NOVEMBRE 2025
[bookmark: _GoBack1]MERCI / MERCI e PERSONE

	GIORNO
	DATA
	ORARIO
	ORE
	AULA
	DOCENTE

	SABATO
	04-10-2025
	08.00-14.30
	6 H
	5
	

	SABATO
	11-10-2025
	08.00-14.30
	6 H
	5
	

	SABATO
	18-10-2025
	08.00-14.30
	6 H
	5
	

	SABATO
	25-10-2025
	08.00-14.30
	6 H
	5
	

	SABATO
	08-11-2025
	08.00-14.30
	6 H
	5
	

	SABATO
	15-11-2025
	08.00-13.15
	5 H
	5
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Consorzio Autoscuole Torino

PATENTI e FORMAZIONE

per il trasporto di professione
www.consorziocast.it




